



«ТАСДИКЛАЙМАН»
Андижон шаҳар тиббиёт
бирлашмаси бошлиғи

М.М.Мирзаахмедова

**Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўйидаги маълумотлар асосида энг яхши
таклифни танлаш буйича
ЭЪЛОН ТЕХНИК ТОПШИРИҚ**

12

№	Номи	Маълумотлар
1	Танлов буюртмачисининг номи	Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси
2	Ташкилотнинг юридик манзили	Андижон шаҳар Ю.Отабеов 1
3	Ташкилот билан боғланиш учун	Тел: (74) 226-01-06;
4	Танлов ташкилотчиси	Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси
5	Танлов ташкилотчиси юридик манзили	Андижон шаҳар Машраб 39
6	Танлов хизмат тури	Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси 1-туғруқ комплекси биносини жорий таъмирлаш ишлари Манзил: Андижон шаҳар Бобуршоҳ 3
7	Танлов ўтказиладиган жой	Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси Қўп тармоқли марказий поликлиника
8	Танлов ўтказиш тури	Энг яхши таклифни танлаш
9	Танлов эълон жойлаштирилган махсус ахборот портали	https://etender.uzex.uz/
10	Танлов иштирокчиларига қўйиладиган талаблар	1. Танлов шартларида кўрсатилган иш хизматларни сифатли бажариш ёки махсулотларни сифатли кўрсатилган талаблар асосида етказиб бериш; 2. Корхонанинг давлат рўйхатидан ўтганлиги тугрисида гувоҳнома ва раҳбар паспорт нусхаси (ташкилотнинг муҳри билан тасдиқланган ҳолда); 3. Бюджет ва бюджетдан ташқари жамғармалардан қарздорлиги йўқлиги тугрисида маълумот (солиқ идорасидан); 4. Иштирокчининг банклардан қарздорликлари (картотека-2) йўқлиги тугрисида маълумот; 5. Корхонанинг тижорат таклифи ўзбек ёки рус тилида тайёрланиши керак. 6. БАҲЧА ХУЖЖАТлар электрон шайлда электрон рақамли имзо орқали etender.uzex.uz сайтига эълон муддати якунланмасдан тақдим қилиниши лозим; 7. Қўшимча равишта тақдим қилинган ҳужжатлар қабул қилинмайди; Конкурс ўтказиш санаси конкурс якунлангандан сўнг 5 иш куни ичида 09:00 дан 16:00 гача вақт давомида қўриб чиқилади. (ЎРҚ-684 22.04.2021 7-боб. талабларига асосан)
11	Иштирокчиларнинг танлов таклифларини қабул қилувчи масъул шахс	Иқтисодий масалалар буйича раҳбар ўринбосар Мамадалиев Фаррух Жабаралиевич (91) 170 00 56
12	Танлов таклифининг амал қилиш шартлари	5 кун ичида
13	Танлов таклифи қайси тилда тайёрланиши керак	Ўзбек ва рус тили
14	Танлов ғолибининг ўзи ва буюртмачи ўртасида тузилган шартнома ижросини таъминлаш кафолатининг миқдори	сўмда (банк кафолатларини тақдим этиш мумкин). Мижознинг банк реқвизитлари: Х/р: 2340 2000 3001 0000 1010 в РКЦ ГУ ЦБ города Ташкент ИНН: 201 122 919 МФО: 00014 ОКЭД: 91514

15	Буюртмачи томонидан белгиланган танлов бахоси	102628120 (Бир юз икки миллион олти юз йигирма саккиз минг бир юз йигирма сум 00 тийин) ҚҚС билан.
16	Буюртмачи томонидан белгиланган танлов иш, хизмат ёки махсулотларни етказиб бериш муддати	аванс тўловлари олинган кундан бошлаб 10 иш кун ичида
17	Буюртмачи томонидан белгиланган танлов қайси ҳисобдан молиялаштириши	Бюджетдан ташқари мабларлар ҳисобидан
18	Буюртмачи томонидан белгиланган танлов молиялаштириш шартлари	30% - аванс тўловлари, 70% - Таъминотчи ёки бажарувчи томонидан иш, хизматларни топшириб ёки махсулотларни етказиб бергандан сўнг молиялаштириш.
19	Шартнома валютаси	Ўзбек сўми
20	Шартнома тили	Ўзбек ва рус тили
21	Асос булган тартиб	ЎРҚ-684 22.04.2021 7-боб. талабларига асосан

Иқтисодий масалалар
бўйича раҳбар ўринбосар:



Ф.Мамадалиев

Наименование стройки - ANDIJON SHAHAR TIBBIYOT BIRLASHMASI 1-TUGRUQ KOMPLEKSI BINO INSHOOTLARINI JORIY TAMIRLASH

Объект номер - 524

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА №

на ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

Наименование объекта -

Основание:

Сметная стоимость	71617,124	ТЫС.СУМ.
Нормативная трудоемкость	2188	чел.-ч
Сметная заработная плата	29014,922	ТЫС.СУМ.

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

СУМ

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на ед. изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
РАЗДЕЛ 1. ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ							
1	Ц0803-593-01	СВЕТИЛЬНИК С ПОДВЕСКОЙ НА КРЮК ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ	100ШТ	0,5000		1492084,18	746042
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4,2.1)	ЧЕЛ.-Ч	48,2	24,1	13425,52	323555
1.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	42,6	21,3	--	--
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:						647110,06	323555
1.3	1488	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ.-Ч	42,4	21,2	19164,00	406277
1.4	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,08	0,04	71069,00	2843
ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:						818239,12	409120
1.5	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00315	0,001575	400000,00	630
1.6	65157	СЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ	100ШТ	1,02	0,51	23000,00	11730
1.7	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,31	0,155	6500,00	1008
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:						26735,00	13367
2	ЦЕНА-687	СВЕТИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ LED PANEL (AKRIL) 36 W PRIME	ШТ	50,0000		90348,00	4517400
3	Ц0803-591-09	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛИ И ШТЕПСЕЛЬНЫЕ РОЗЕТКИ. РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100ШТ	0,3000		562808,07	168842
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4,2.1)	ЧЕЛ.-Ч	38,1	11,43	13425,52	153454
3.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,08	0,024	--	--
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:						511512,31	153454
3.3	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ.-Ч	0,04	0,012	71069,00	853
ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:						2842,76	853
3.4	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	1,5	0,45	14002,00	6301
3.5	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	Т	0,00315	0,000945	400000,00	378
3.6	45667	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	102	30,6	230,00	7038
3.7	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,42	0,126	6500,00	819
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:						48453,00	14536
4	ЦЕНА-603	РОЗЕТКА ОДИНАРНАЯ	ШТ	20,0000		14000,00	280000
5	ЦЕНА-654	РОЗЕТКА 2 МЕСТ.	ШТ	10,0000		25391,00	253910
РАЗДЕЛ 2. ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА							
6	E1504-005-03 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100М2	7,9400		1087779,85	8636972
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,4.1)	ЧЕЛ.-Ч	42,9	340,626	13425,52	4573081
6.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,17	1,3498	--	--
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:						575954,81	4573081
6.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,02	0,1588	18892,00	3000
6.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,15	1,191	54548,00	64967
ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:						8560,04	67967
6.5	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0,50022	700000,00	3501540
6.6	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,40494	800000,00	323952
6.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	6,6696	25000,00	166740
6.8	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,31	2,4614	1500,00	3692
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:						503265,00	3995924
7	E1504-025-08 ДОП. 4	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100М2	32,7000		1210489,04	39582991
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,5.1)	ЧЕЛ.-Ч	51,01	1668,027	13425,52	22394130
7.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,12	3,924	--	--
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:						684835,78	22394130
7.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,01	0,327	18892,00	6178
7.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,11	3,597	54548,00	196209
ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:						6189,20	202387
7.5	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	Т	0,0075	0,24525	13200000,00	3237300
7.6	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,0113	0,36951	10000000,00	3695100
7.7	31714	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	1,6677	800000,00	1334160
7.8	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	М3	0,0024	0,07848	75000,00	5886

1	2	3	4	5	6	7	8
7.9	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	27,468	25000,00	686700
7.10	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,01837	0,600699	13338000,00	8012123
7.11	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,31	10,137	1500,00	15206
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:						519464,06	16986475
8	E1504-030-04	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ РЕШЕТОК, ПЕРЕПЛЕТОВ, ТРУБ ДИАМЕТРОМ МЕНЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100M2	1,0500		1316168,69	1381977
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,3:1)	ЧЕЛ.-Ч	71,06	74,613	13425,52	1001718
8.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,04	0,042	--	--
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:						954017,45	1001718
8.3	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,03	0,0315	54548,00	1718
ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:						1636,44	1718
8.4	31392	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	2,835	12000,00	34020
8.5	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,0246	0,02583	13338000,00	344521
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:						360514,80	378541

РАЗДЕЛ 3. НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА

9	E1504-014-03	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100M2	3,3200		359408,52	1193236
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,7:1)	ЧЕЛ.-Ч	6,74	22,3768	13425,52	300420
9.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,05	0,166	--	--
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:						90488,00	300420
9.3	975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,16	0,5312	1207,00	641
9.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,05	0,166	54548,00	9055
ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:						2920,52	9696
9.5	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	T	0,038	0,12616	7000000,00	883120
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:						266000,00	883120

РАЗДЕЛ 4. САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ

10	E1701-002-03	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ	10ШТ	2,4000		108784,22	261082
10.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	7	16,8	13425,52	225549
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:						93978,64	225549
10.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,1	0,24	950,00	228
ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:						95,00	228
10.3	30435	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	2	4,8	4000,00	19200
10.4	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	T	0,00026	0,000624	13338000,00	8323
10.5	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	T	0,00013	0,000312	12000000,00	3744
10.6	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	T	0,0001	0,00024	16827000,00	4038
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:						14710,58	35305
11	ЦЕНА-440	СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ ДУША	КОМПЛЕК T	4,0000		119130,00	476520
12	ЦЕНА-441	СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ РАКОВИНЫ	КОМПЛЕК T	15,0000		80870,00	1213050
13	ЦЕНА-451	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ МОЕК	КОМПЛЕК T	5,0000		65217,00	326085
14	E65-006-26	РЕГУЛИРОВКА СМЫВНОГО БАЧКА	100ШТ	0,1200		358461,38	43015
14.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,8:1)	ЧЕЛ.-Ч	26,7	3,204	13425,52	43015
ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:						358461,38	43015
15	ЦЕНА-466	МЕХАНИЗМ ДЛЯ БОЧКОВ УНИТАЗА	КОМПЛЕК T	12,0000		50000,00	600000
16	ЦЕНА-452	ШЛАНГ 50 СМ	КОМПЛЕК T	10,0000		10000,00	100000

РАЗДЕЛ 5. ОБОРУДОВАНИЕ

17	ЦЕНА-114	КОНДИЦИОНЕР 12 ИНВЕРТЕР	ШТ	2,0000		3528000,00	7056000
18	ЦЕНА-1705	ГАЗОНОКОСИЛКА GR38	ШТ	1,0000		2320000,00	2320000
19	ЦЕНА-1706	ТЕФАЛ 5,8 ЛИТР	ШТ	6,0000		410000,00	2460000
ОПЛАТА ТРУДА ОСНОВНЫХ РАБОЧИХ			2161,1768	X 13425,52		29014922,35	
СОЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГ НА ОПЛАТУ ТРУДА			29014922,35	X 12%		3481790,68	
ЗАТРАТЫ НА ОПЛАТУ ТРУДА С УЧЕТОМ СОЦ. НАЛОГА						32496713,03	
ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛ. МАШИН						691968,33	
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ						30074233,19	
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ			30074233,19	X 5%		1503711,66	
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ С ТРАНСП. РАСХОДАМИ						31577944,85	
ИТОГО						64766626,21	
СТОИМОСТЬ ОБОРУДОВАНИЯ						11836000,00	
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ			11836000	X 2%		236720,00	
СТОИМОСТЬ ОБОРУДОВАНИЯ С ТРАНСП. РАСХОДАМИ						12072720,00	
ПРОЧЕЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ			64766626,21	X 18,71 %		12117835,76	
ИТОГО С ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ПОДРЯДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ						88957181,97	
ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ			88957181,97	X 0,32 %		284662,98	
ИТОГО С ЗАТРАТАМИ НА ПОКРЫТИЕ СТРОИТЕЛЬНОГО РИСКА						89241844,95	
НАЛОГ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ (НДС)			89241844,95	X 15 %		13386276,74	
ИТОГО С НАЛОГОМ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ						102628121,69	



TASDIQLAYMAN"
ANDIJON SHAHAR 1-tugruq
kompleksi bino shifokori:

О.В.Елецкая

2022 у.

NUQSONLAR DALOLATNOMASI

Bizlar kim dalolatnoma tuzib quyida imzo chekuvchilar хужалик ишлар мудирі К.Рашижов, рахбар уринбосари Д.Рузиева, булим мудирі Т.Назарова ва КVK раиси Г.Тошматова Andijon shahar Tibbiyot birlashmasi 1-tugruq kompleksi bino inshootlarini joriy tamirlash ishlari bo'yicha tekshiruv o'tkazdik va quyidagi ishlarni amalga oshirish zarurligini aniqladik:

N T.r.	Bajariladigan ishlar nomi	O'lchov birligi	Soni
1	2	3	4
BO'LIM 1. ELEKTR ISHLARI			
1	SVETILNIK O'RNATISH	100DONA	0,5000
2	SVETILNIK LED PANEL (AKRIL) 36 W PRIME	DONA	50,0000
3	ROZETKA O'RNATISH	100DONA	0,3000
4	ROZETKA BIR O'RINLI	DONA	20,0000
5	ROZETKA IKKI O'RINLI	DONA	10,0000
BO'LIM 2. ICHKI PARDOZLASH			
6	DEVORNI SUVLI EMULSIYA BILAN BO'YASH	100M2	7,9400
7	DEVORNI MOYLI BO'YOQ BILAN BO'YASH	100M2	32,7000
8	METALL RESHOTKALI YUZALARNI MOYLI BO'YOQ BILAN BO'YASH, 2 KARRA	100M2	1,0500
BO'LIM 3. TASHOI PARDOZLASH			
9	FASAD DEVORLARINI SUVLI EMULSIYA BILAN BO'YASH	100M2	3,3200
BO'LIM 4. SANTEXNIKA ISHLARI			
10	SMESITEL O'RNATISH	10DONA	2,4000
11	DUSH UCHUN SMESITEL	TO'PLAM	4,0000
12	RAKOVINA UCHUN SMESITEL	TO'PLAM	15,0000
13	MOYKA (IDISH YUVISHG UCHUN) UCHUN SMESITEL	TO'PLAM	5,0000
14	SUV BOCHKASINI REGULIROVKA QILISH	100DONA	0,1200
15	UNITAZ BOCHKASI MEKANIZMI	TO'PLAM	12,0000
16	SHLANG 50 SM LI	TO'PLAM	10,0000
BO'LIM 5. JIHOZLAR			
17	KONDITSIONER 12 INVERTER	DONA	2,0000
18	GAZON O'RGICH GR38	DONA	1,0000
19	TEFAL 5,8 litr	DONA	6,0000

Бош шифокор уринбосари:

Д.Рузиева

Хужалик ишлар мудирі:

К.Рашижов

Бўлим мудирі:

Т.Назарова

КVK раиси:

Г.Тошматова



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail: ekspert-2312@mail.ru. www.eksper-tiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBЕК AKRAMOVICH

Sana: 03-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 54567

Obyekt nomi «Andijon shahar tibbiyot birlashmasi 1-tugruq kompleksi bino inshootlarini joriy tamirlash»

Buyurtmachi - TEXNOPROEKT MChJ

Bosh loyihachi - TEXNOPROEKT MChJ

Litsenziya Ozbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi AL-000148 sonli
10.08.2019y

Moliyalashtirish manbai - Maxalliy byudjet mablag'lari xisobidan

Bosh pudratchi - tender savdolari orkali

Qurilish turi joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 50131

1. Loyihalash uchun asos

Andijon shahar tibbiyot birlashmasi boshlig`i tanlov komissiyasi raisi tomondan 2022 yil 4 iyuldagi tasdiqlangan 7/4 sonli yig`ilish bayoni.

2022yildagi buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2022yildagi buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyixalash topshirig`i .

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasiga asosan quyida ishlar ko'zda tutilgan. 1-булим - электромонтаж ишлари. 2-булим - ички пардозлаш ишлари. Деворни сувли эмульсия билан буяш. деворни мойли буюк билан буяш. Метал решеткалар юзасини мойли буюк билан буяш. 3- булим -фасад деворларни сувли эмульсия билан буяш. 4-булим - сантехника жихозларини урнатиш. 5-булим - жихозлаш

4. Loyihalana-yotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.
- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2021 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 116833,035 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 14204,915 ming so'm qurilish materiallari narhi hisobidan, mashina mexanizmlar xarajatlari hisobidan kamaytirildi

7. Xulosalar.

Peshxisob xisoblari bo'yicha: «Andijon shahar tibbiyot birlashmasi 1-tugruq kompleksi bino inshootlarini joriy tamirlash» ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 270,14 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 102628,120 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchub ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Alimdjanoich